

انفجار گاز با یک کشته و یک زخمی

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان گفت: انفجار گاز مایع در زنجان، یک کشته و یک زخمی بر جای گذاشت. مجید امیرفضلی اظهار کرد: (۸ آبان ماه) در پی گزارش انفجار گاز مایع در خیابان درمانگاه، نیروهای ایستگاه یک به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: پس از دریافت گزارش، دو اکیپ امداد اطفای حریق از ایستگاه یک در عرض سه دقیقه در محل حادثه حاضر شدند. بررسی ها نشان داد که علت وقوع حادثه، تعمیر موتورهای کشاورزی بوده است. این مسئول با اشاره به بی احتیاطی صورت گرفته در این موضوع، گفت: در اثر این حادثه یک نفر کشته و یک نفر مجروح شده است؛ اگر احتیاط بیشتری در استفاده از وسایلی که احتمال مشتعل شونده، اتفاق بیفتد، کمتر شاهد بروز حوادث تلخ خواهیم بود. امیرفضلی با تاکید بر رعایت نکات ایمنی از سوی شهروندان در زمان بروز آتش سوزی، تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون چندین حادثه بر اثر بر کردن گاز مایع رخ داده که متأسفانه موجب حوادث تلخی هم شده است. لازم است شهروندان با اجناس غیر استاندارد احتیاط کنند. تا بتوانید در چنین شرایط حساسی به درستی اقدام کنند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان خاطر نشان کرد: از شهروندان درخواست داریم، اگر به هر دلیلی حادثه‌ای رخ داد، شما باید در هر زمان آمادگی مقابله با آن را داشته باشید. در اختیار داشتن کیسول آتش نشانی و پتوی اطفای حریق از مهم ترین و ابتدایی ترین تجهیزات است که باید در هر محیطی تدارک دیده شود.

دنده عقب مگر تریلی

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از برخورد شدید تریلی با عابر پیاده در بزرگراه فتح خبر داد و گفت: این حادثه به دلیل جاخیزایی عابر پیاده شد. سرهنگ علی همه‌خانی، افزود: در مسیر بزرگراه فتح به غرب قبل از پل قلعه حسن خان، ناگهان یکدستگاه تریلی در این مسیر متوقف و اقدام به حرکت با دنده عقب کرد که در مسیر به عابر پیاده آقا حدوداً ۵۰ ساله برخورد. وی از جانب‌باختن عابر پیاده به سبب شدت ضربه وارده خبر داد و اظهار کرد: بلافاصله پس از این حادثه عوامل منطقه ۲۱ پلیس راهور فاتب در محل حضور یافتند و ضمن ایمن سازی محل نسبت به بررسی علل و عوامل این حادثه اقدام کردند. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ضمن اظهار تأسف از وقوع این حادثه متذکر شد: رانندگان خودروها به ویژه خودروهایی سنگین هیچگاه جهت اصلاح مسیر در معابر مخصوصاً در محدوده‌های بزرگراهی اقدام به حرکت با دنده عقب نکنند، به مسیر خود ادامه دهند و از اولین دوربر گردان یا رمپ اقدام به جایگزینی مسیر کنند تا شاهد اینگونه حوادث در سطح شهر تهران نباشیم.

دستگیری زورگیر حرفه‌ای

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو موتورسوار که با استفاده از موتورسیکلت زورگیری و موبایل قاچی می‌کردند، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، گفت: با وقوع چند فقره زورگیری و موبایل‌قاچی در محدوده خیابان انقلاب و افزایش موبایل‌قاچی در این محدوده مراتب در دستور کار عملیات کلانتری ۱۴۸ انقلاب قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات محلی و اخذ اظهارات شاکیان مشخص شد، دو موتورسوار حدوداً ۲۵ و ۳۵ ساله با استفاده از موتورسیکلت مشکی رنگ و پلاک مخدوش و صورت‌های پوشیده موبایل‌قاچی و زورگیری می‌کنند. این مقام پلیسی با اشاره به اینکه در گشت‌نی‌های انتظامی متهمان هنگام پرسه‌زنی در محدوده خیابان انقلاب شناسایی شدند، عنوان کرد: هر دو متهم در تعقیب و گریز طولانی در حالی که سعی داشتند با استفاده از سلاح سرد مأموران را مصدوم کنند و متواری شوند، دستگیر شدند. سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره به کشف یک قبضه سلاح سرد و یکدستگاه تلفن همراه سرقتی در بازرسی بدنی از سارقان، گفت: در تحقیقات پلیسی مشخص شد متهمان سابقه‌دار بوده و به دفعات مختلف با همین عنوان مجرمانه روانه زندان شده‌اند. به‌گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

کشف سوخت قاچاق

دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان از کشف بیش از ۳۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان جاسک خبر داد. مجتبی قهرمانی اظهارداشت: این محموله که در یکدستگاه کامیون جاسازی شده بود پس از شناسایی توسط مأموران یگان تکاوری ۱۱۷ مستقر در شهرستان جاسک به دستور مقام قضائی توقیف شد. وی همچنین با اعلام دستگیری یک نفر در این رابطه، گفت: از کامیون مذکور، ۳۱ هزار و ۱۰۰ لیتر گازوئیل به ارزش تقریبی سه میلیارد و ۷۲۲ میلیون ریال کشف و ضبط شده است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان همچنین با اشاره به تأکیدات ریاست محترم قوه قضائیه در خصوص لزوم مبارزه بی‌امان با پدیده قاچاق افزود: به منظور صیانت از منافع ملی، مقابله با قاچاق سوخت با جدیت پیگیری می‌شود و دستگاه قضائی با تمام توان و بدون اغماض با قاچاقچیان برخورد خواهد کرد.

نفت خام سرقتی کشف شد

فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف یکدستگاه کامیون حامل ۳۷ هزار لیتر نفت خام سرقتی در شهرستان شوش خبر داد. سردار سید محمد صالحی در باره جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع سرقت نفت خام از لوله‌های انتقال نفت در شهرستان شوش، مأموران پلیس با کار اطلاعاتی در کمتر یک ساعت از وقوع سرقت با ردگیری دقیق، مسیر حرکت تانکر حامل سوخت مسروقه را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی با کمک عوامل حراست شرکت نفت آن را متوقف کردند. وی تصریح کرد: مأموران انتظامی در بازرسی از این تانکر ۲۷ هزار لیتر نفت خام سرقتی را کشف کرده و خودروی مذکور نیز توقیف شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان کرد: در این ارتباط نیز ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

کشف ۲۶۷۰ کیلوگرم مواد مخدر در تهران



فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۲۶۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و انهدام ۵ باند در اجرای چهاردهمین طرح «ظفر» خبر داد. سردار حسین رحیمی در اجرای چهاردهمین مرحله از طرح ظفر که دستوردهای آن در ستاد فاتب به نمایش در آمد، گفت: طرح ظفر مربوط به برخورد با قاچاقچیان، توزیع کنندگان، خرده‌فروشان مواد مخدر و جمع‌آوری معاندان متجاهر در شهر تهران است که همکاران من بعد از مدت‌ها عملیات، چهاردهمین مرحله از آن را به اجرا در آورده و در جریان آن ۲۶۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط کرده‌اند. وی با بیان اینکه ۸۵ قاچاقچی عمده در این مرحله از طرح ظفر شناسایی و بازداشت شدند، ادامه داد: ۱۱۶۶ خرده‌فروشان مواد مخدر دستگیر و ۴۷۹۳ معتامتجاهر نیز جمع‌آوری و به مراکز بازپروری و کمپ‌های ترک‌اعتیاد منتقل شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در اجرای این طرح ده‌ها معبر و منتقله از حضور معاندان متجاهر و خرده‌فروشان مواد مخدر پاک‌سازی شد، گفت: همچنین ۶ باب منزل که به محلی برای توزیع و مصرف مواد مخدر بدل شده بود، شناسایی و پلمب شد. وی با

بیان اینکه پلیس بر خریدوفروش مواد مخدر و جرم‌ورم تریب با آن در فضای مجازی نیز نظارت دارد، خاطر نشان کرد: در اجرای این طرح ۶ تارنما که اقدام به تبلیغ، ترویج و فروش انواع مواد مخدر کرده بودند شناسایی قرار گرفت که با تحقیقات انجام شده شبکه‌ها و هدایت‌کننده‌های اصلی آنان مشخص شدند. ۷ و شبکه اصلی آنها دستگیر شدند. همچنین اکثر این تارنماها نیز از دسترس خارج شد. به گفته رحیمی از قاچاقچیان و مجرمان دستگیر شده در طرح ظفر سه قبضه سلاح و موارد قابل توجهی ادوات و مصرف مواد مخدر نیز کشف و ضبط شد. رحیمی درباره برخورد با معاندان متجاهر نیز گفت: اجرای این طرح متوقف نشده و اتفاقاً با قوت ادامه دارد و همانطور که بارها گفتیم در صورتی که محل‌هایی برای نگهداری و بازپروری این افراد فراهم شود امکان جمع‌آوری آنان در کوتاه‌ترین زمان ممکن وجود دارد. **هشدار درباره «شیشه»** فرمانده انتظامی تهران بزرگ نسبت به تولید شیشه در کشور افغانستان نیز هشدار داد و بیان داشت: تنها طی دو ماه گذشته یک تن مخدر صنعتی شیشه در تهران کشف

عامل تبرکشی در «گرگان» دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی گرگان گفت: عامل تبرکشی و درگیری در یکی از خیابان‌های مرکزی گرگان در کمتر از ۳ دقیقه بعد از ارتکاب جرم دستگیر شد. سرهنگ علی تجری اظهار داشت: فردی با موتورسیکلت به glandan های یک گل‌فروشی در خیابان امام خمینی (ره) گرگان برخورد کرد که پس از اعتراض صاحب مغازه، همکاری، راکب موتورسیکلت با چاقو و تبر به آنان حمله‌ور شد. وی بیان کرد: خبر این درگیری از طریق مردم به ۱۱۰ گزارش شد که مأموران انتظامی بلافاصله در محل درگیری حاضر و ضارب را در حال فرار دستگیر کردند. تجری با بیان اینکه جرحات وارد شده به این ۲ نفر سطحی بوده و حال عمومی آنان رضایت بخش است، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده در کلانتری، تحویل مقامات قضائی شد. در اواخر اردیبهشت‌ماه، هم فیلم کوتاهی از درگیری در یکی از روستاهای گرگان توسط کاربران فضای مجازی گلستان

پخش شد که در آن تعدادی موتورسوار پس از جدال لفظی با یک راننده نیسان به وی حمله کرده و با وارد کردن ضربه تبر، او را نقش زمین کردند. در مورد دوم و در فاصله ۱۰ روز پس از اتفاق اول، فیلم دیگری از وقوع حمله با تبر در نقطه دیگری از گرگان منتشر شد که در آن جوانی پس از باز کردن در خودرویی که در وسط خیابان متوقف شده بود، چند ضربه متوالی با تبر به راننده وارد کرد. در سومین مورد تبرکشی گرگان، در مردادماه یک معتاد سابقه‌دار با در دست داشتن قمه و تبر در خیابان مرکزی شهر گرگان با حمله به کاسبان و رهگذران، جوان ۱۷ ساله را به قتل رساند و تعدادی را هم مجروح و راهی بیمارستان کرد. همه عوامل این درگیری‌ها توسط نیروی انتظامی دستگیر شدند. کارشناسان معتقدند که میزان بروز جرائم خشن در گلستان افزایش نداشته اما انتشار تصاویر و انعکاس گسترده این افعال مجرمانه در فضای مجازی القا می‌کند که امنیت



استان دچار خدشه شده که این برداشت اشتباه و نادرست است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی گلستان گفت که انتشار فیلم‌ها و تصاویری که استان را ناامن جلوه می‌دهد علاوه بر کاهش احساس امنیت در شهروندان، به دلیل احتمال کاهش ورود مسافران ناشی از آن بر اقتصاد منطقه تأثیر می‌گذارد. سرهنگ علی‌رضا نصیری از مردم گلستان خواست برای جلوگیری از بروز هر گونه رعب، دلهره، استرس و وحشت در جامعه، از انتشار و باز نشرهای مکرر آن خودداری کنند.

و فروش کالا را گام مهمی در قطع زنجیره سرقت دانست و تاکید کرد: در صورتی که سارق نتواند کالای سرقتی را به فروش برساند مبلغ بندسازی، ۱۴ هزار عدد انواع قرص و ۸۵ هزار عدد انواع آمپول خارجی بودند که ارزش ریالی آنها بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است. وی با بیان اینکه جلوگیری از قاچاق کالا از اهداف اصلی پلیس امنیت اقتصادی است خاطر نشان کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه کالای مشکوک به قاچاق و یا احتکار شده با شماره ۰۲۱۶۶۷۳۳۴ تماس بگیرند.

کشف ۳۵۴ خودرو و موتورسیکلت سرقتی

در آبان‌ماه سالجاری در استان‌های هدف به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در طول مدت اجرایی طرح، ۲۲۸ دستگاه خودرو و ۱۲۶ دستگاه موتورسیکلت به‌همراه ۲۵۹۶ قلم لوازم و محتویات خودرو کشف و تعدادی از سارقان -محتویات خودرو کشف و سابقه‌دار بودند، نیز دستگیر و برای طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

و ی با بیان افزایش ۹۰ درصدی سطح کشفیات لوازم و محتویات خودرو نسبت به طرح قبلی تصریح کرد: دلایل متعددی در موفقیت این طرح نقش داشته است که از جمله آن می‌توان به همکاری مناسب عوامل جنسیت کلانتری‌ها و تعامل سازنده صنوف اشاره کرد. سردار قنبری همچنین کنترل بازارهای غیررسمی خرید

کوتاه‌حواذی

کشف محموله دارو
فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از کشف محموله داروی قاچاق در ارتفاعات هتگ‌مرزی سردشت خبر داد. سردار یحیی حسین‌خانی اظهار داشت: مرزبانان هتگ‌مرزی سردشت با انجام اقدامات اطلاعاتی دقیق و گشت و کمین‌های هدفمند از فعالیت قاچاقچیان در زمینه قاچاق دارو مطلع و تحقیقات تخصصی خود را در این زمینه آغاز کردند. وی افزود: مرزبانان در این عملیات موفق شدند، ۹۶ عدد محلول آکسی تتراسایکلین، ۵ هزار حبه قرص الیندازول، ۳۳ عدد ضد عفونی‌کننده گازی فرمالکس، ۴۸ عدد داروی گیاهی برونکوفین و جمعا ۵ هزار و ۱۷۷ عدد اقلام دارویی را کشف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی نمایند. بنابراین پایگاه خبری پلیس، سردار حسین‌خانی با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای دستگیری قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی اقلام مکشوفه را ۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی با اشاره به پیامدهای زیان‌بار اقتصادی قاچاق دارو خاطر نشان کرد: مرزبانان عبور در راستای کنترل نوار مرز و مقابله با جرائم و تخلفات مرزی از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد.

دستگیری خرده‌فروشان مواد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و دستگیری خرده‌فروشان مواد مخدر و کشف ۵۰۰ گرم مواد مخدر در شهرک صنعتی شمس‌آباد، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: تیم عملیات کلانتری ۱۷۶ حسن‌آباد فشافویه با رصد های میدانی موفق به شناسایی دو تن از سوداگران مرگ در شهرک‌های صنعتی شمس‌آباد شدند. وی افزود: با پوشش محل حضور خرده‌فروشان طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه هر ۲ موادفروش دستگیر و در بازدید از متهمان حدود ۵۰۰ گرم تریاک در ۵۰ بسته آماده فروش کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با اشاره به اینکه متهمان سابق متعدد فروش مواد مخدر دارند، گفت: پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از توقیف تریلی حامل کالای قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی پیش‌دستانه و اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس امنیت اقتصادی تریلی ولوو حامل بار قاچاق در محدوده بزرگراه آزادگان تهران توقیف و به‌همراه راننده به این پلیس منتقل شد. وی گفت: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد کالاها همگی خارجی بوده که در کارتن‌های ایرانی بسته‌بندی و فاقد هرگونه اسناد مثبت گمرکی بودند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت تصریح کرد: کالاها شامل بیش از ۵۲۰ عدد انواع دستگاه‌های الکترونیکی آشپزخانه، بیش از ۱۸۰۰ قوطی و بسته انواع پودر بندسازی، ۱۴ هزار عدد انواع قرص و ۸۵ هزار عدد انواع آمپول خارجی بودند که ارزش ریالی آنها بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است. وی با بیان اینکه جلوگیری از قاچاق کالا از اهداف اصلی پلیس امنیت اقتصادی است خاطر نشان کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه کالای مشکوک به قاچاق و یا احتکار شده با شماره ۰۲۱۶۶۷۳۳۴ تماس بگیرند.

وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران
شرکت شهرک صنعتی تهران

فرآیند تخصصی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شش ۱۱۷-۱۶۰۰
پروژه تکمیل و نصب ۱۵۰ صده شیر آکشی شمالی
در شهرک صنعتی شمس‌آباد

شرکت شهرک‌های صنعتی تهران در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات پروژه تکمیل و نصب ۱۵۰ عدد شیر آتش نشانی در شهرک صنعتی شمس‌آباد (به شماره ۱۳۱/۱۵۰۰۰۱۰۵/۲۰۰۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و دارای گواهینامه‌های صلاحیت پایه ۵ رسته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور و تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرس بهای سال ۱۴۰۰: (۳۱/۳۸۵/۵۴۲/۲۵۷ ریال)
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: (۱/۵۶۹/۲۷۷/۱۱۳ ریال)
- محل پروژه: شهر ستان رف، کیلومتر ۳۵ آزاد راه تهران - قم بعد از فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) شهر حسن آباد، شهرک صنعتی شمس‌آباد تلفن: ۰۲۱۳۳۲۴۹۴
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۰/۹/۷ می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۷ الی ساعت ۱۶ تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۲
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۶ تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲
- پاکت الف حاوی اصل ضمانتنامه بانکی می‌بایست علاوه بر بارگذاری، به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ در دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل داده شود.
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۴
- محل گشایش پیشنهادها: دفتر معاونت فنی شرکت شهرک‌های صنعتی تهران
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: نشانی سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه ۴ معاونت فنی و تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۶۱۰۳۸
www.tehranic.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی: <http://iets.mporg.ir>
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴ تا ۰۲۱-۰۲۱ داخلی ۴

کلاهبرداری از طریق رهن و اجاره املاک
نوبت دوم
افزود: با انجام تحقیقات تخصصی در فضای مجازی و اقدامات کارشناسان پلیس، متهم مورد شناسایی قرار گرفت و پرونده جهت انجام اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ مرتضوی گفت: یکی از خصوصیات رسانه‌های نوین ایجاد فرصت برای تبلیغات با کمترین هزینه و بالاترین بازدهی در زمانی کوتاه است، این فضا این‌امکان را برای افراد سودجو نیز فراهم آورده است تا بتوانند تبلیغاتی همچون عرضه محصولات، رهن و اجاره، خرید و فروش املاک را وسایل نقلیه به صورت مکرر در این فضا داشته باشند، بنابراین هموطنان عزیز حتماً از طریق دفاتر تأیید شده و معتبر اقدام کرده و از افراد و شرکت‌های فاقد مجوز درخواست خدمات نگذرند، همچنین حتی الامکان آدرس و تلفن دفتر یا مراکز ارائه خدمات مورد نظر را دریافت و به‌صورت حضوری مراجعه نمایند. رئیس پلیس فتا اصفهان خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند تخلفات صورت گرفته در فضای مجازی را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت‌های سایبری لینک ثبت گزارش‌های مردمی با ما در میان بگذارند.

مکتب ۲۹۵۹

شرکت شهرک‌های صنعتی تهران
شماره آکشی ۱۱۷-۱۶۰۰